
ROMÂNIA
JUDEŢUL NEAMŢ

COMUNA BĂL ĂTE TIȚ Ș
                  -PRIMAR-

DISPOZIŢIE
privind aducerea la cunostinta publica a delimitarii si numerotarii sectiilor de votare

precum si a sediilor acestora
la Alegerile pentru membrii din Romania in Parlamentul European din anul 2024

si la Alegerile pentru autorităţile administraţiei publice locale
din anul 2024, pe raza Comunei Băl ăte ti, judetul Neamţț ș

           Acozmei Emilia, primarul comunei Băl ăte ti, judeţul Neamţț ș ;
      Văzând   referatul nr.2314 / 15.05.2024 , ntocmit de catre secretarul general al comunei Băl ăte ti. ȋ ț ș

            Având în vedere :
            -   adresa înaintată de  Institutia  Prefectului Judetului Neamt   nr. 6387  din 13.05.2024, înregistrată  
la Primăria Băl ăte ti sub nr.2314/15.05.2024.;ț ș
            -   Hotârârea  Autorită ii Electorale Permanente nr.18/2024, privind numerotarea sec iilor de votare ț ț
organizate pe teritoriul României;
            -   prevederile art.34 i  art.40 din Legea nr.33/2007 privind organizarea si desfasurarea alegerilor ș
pentru  Parlamentul European, rep. , cu modificarile si completarile ulterioare
           -   prevederile art.20,  alin. (5) din Legea  nr.208 din 20 iulie 2015 privind alegerea Senatului  şi a 
Camerei  Deputaţilor,  precum şi pentru organizarea şi funcţionarea Autorităţii  Electorale  Permanente,  cu 
modificările  şi completările ulterioare;

        In temeiul prevederilor art.155 alin.1, lit.a, alin.2, lit.b i  ale art.196 alin.1,ș
din OUG.nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare,

D I S P U N:

           Art.1.  Se aduce la cunostinţa publică delimitarea  şi numerotarea  secţiilor de votare precum şi  a 
sediilor acestora , la Alegerile pentru membrii din Romania in Parlamentul European din anul 2024
 si  la  Alegerile  pentru  autorităţile  administraţiei  publice  locale  din  anul  2024,  pe  raza  Comunei 
Băl ăte ti,  judetul Neamt, prin publicaţii, conform  ț ș Anexa 1 la prezenta dispozi ie,ț  afisate în locuri publice 
i postate  pe site-ul Primăriei comunei Băl ăte ti  www.primariabaltatesti.roș ț ș

         Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se incredinteaza  secretarul general 
al  comunei  Băl ăte ti.ț ș
         Art.3.  Secretarul general al comunei  Băl ăte ti, judetul Neamt va comunica prezenta dispozitieț ș  
persoanelor si institutiilor interesate.

P R I M A R,
ACOZMEI  EMILIA

                                                                                               Contrasemneaza pt. legalitate
                                                                                                    Secretar  general al comunei Băl ăte ti,       ț ș  
           NR.50 /15.05.2024                                                                                  Ursache Elena                          



                                                                  ANEXA

                                                                  la Dispozi ia nr.50 din 15.05.2024ț

 

DELIMITAREA SEC IILOR DE VOTAREȚ

 DIN COMUNA BĂL ĂTE TI, JUDE UL NEAMȚ Ș Ț Ț

Numar Sec ieț

de votare

Sediul  Sectiei de votare Delimitare

Sectie de votare

163

PRIMĂRIA COMUNEI 
BĂL ĂTE TI, Ț Ș

SATUL BALTATESTI

SATUL BĂL ĂTE TIȚ Ș

164

CONTAINER MODULAR, 
SATUL VALEA ARINI, 

STR. PRINCIPALĂ, NR.83

SATUL VALEA ARINI

165

COALA  GIMNAZIALĂȘ

SATUL VALEA SEACĂ

SATUL VALEA SEACĂ 


